Donnerstag, 01.01.2026
Freitag, 02.01.2026
Dienstag, 06.01.2026
Mittwoch, 07.01.2026

Donnerstag, 08.01.2026

Freitag, 09.01.2026
Dienstag, 13.01.2026
Freitag, 16.01.2026
Dienstag, 20.01.2026
Donnerstag, 22.01.2026
Freitag, 23.01.2026

Samstag, 24.01.2026

Donnerstag, 29.01.2026

Freitag, 30.01.2026

10.15 Uhr

14.00 Uhr

15.00 Uhr

13.30 Uhr

14.00 Uhr

16.30 Uhr

11.30 Uhr

14.15 Uhr

16.30 Uhr

14.30 Uhr

16.30 Uhr

14.30 Uhr

14.30 Uhr

Monatsprogramm

Neujahrsfeier in der Kapelle
Filmnachmittag

Im Zeichen der Konige in der Kapelle
Wohlfuhltag

Seniorenmittagstisch Jass und
Spielnachmittag

Malen mit Lilly

Z’Abund ano dazumal WG 3
Fondueplausch

Badesalz herstellen

Z’Abund ano dazumal WG 2
Lotto

Heilige Messe umrahmt vom
Kirchenchor Saas-Balen

Singen mit Lisette und Denise

Gesprachsnachmittag in der Schtuba
Thema Wandel der Zeit

gi\g Wir wunschen lhnen einen guten Start in das neue Jahr ’%\i‘%



