

# Monatsprogramm

## Januar 2026



<b>Donnerstag, 01.01.2026</b>	<b>10.15 Uhr</b>	<b>Neujahrfeier in der Kapelle</b>
<b>Freitag, 02.01.2026</b>	<b>14.00 Uhr</b>	<b>Filmnachmittag</b>
<b>Dienstag, 06.01.2026</b>	<b>15.00 Uhr</b>	<b>Im Zeichen der Könige in der Kapelle</b>
<b>Mittwoch, 07.01.2026</b>		<b>Wohlfühltag</b>
<b>Donnerstag, 08.01.2026</b>	<b>13.30 Uhr</b>	<b>Seniorenmittagstisch Jass und Spielnachmittag</b>
<b>Freitag, 09.01.2026</b>	<b>14.00 Uhr</b>	<b>Malen mit Lilly</b>
<b>Dienstag, 13.01.2026</b>	<b>16.30 Uhr</b>	<b>Z'Abund ano dazumal WG 3</b>
<b>Freitag, 16.01.2026</b>	<b>11.30 Uhr</b>	<b>Fondueplausch</b>
<b>Dienstag, 20.01.2026</b>	<b>14.15 Uhr</b>	<b>Badesalz herstellen</b>
<b>Donnerstag, 22.01.2026</b>	<b>16.30 Uhr</b>	<b>Z'Abund ano dazumal WG 2</b>
<b>Freitag, 23.01.2026</b>	<b>14.30 Uhr</b>	<b>Lotto</b>
<b>Samstag, 24.01.2026</b>	<b>16.30 Uhr</b>	<b>Heilige Messe umrahmt vom Kirchenchor Saas-Balen</b>
<b>Donnerstag, 29.01.2026</b>	<b>14.30 Uhr</b>	<b>Singen mit Lisette und Denise</b>
<b>Freitag, 30.01.2026</b>	<b>14.30 Uhr</b>	<b>Gesprächsnachmittag in der Schtuba Thema Wandel der Zeit</b>



**Wir wünschen Ihnen einen guten Start in das neue Jahr**

